
UBND HUYỆN THANH HÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS THANH HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 38/QĐ-THCSTH 

 

Thanh Hồng, ngày 29 tháng 5 năm 2025 
  

 

 QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2025 
 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THANH HỒNG 

 

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp 

học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của trường THCS Thanh Hồng; 

          Căn cứ tình hình đội ngũ và CSVC, tài sản hiện có của nhà trường. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

          Điều 1. Kiện toàn Ban phòng chống thiên tai (PCTT) và tìm kiếm cứu nạn 

(TKCN) năm 2025 trường THCS Thanh Hồng, gồm các ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

          Điều 2. Ban PCTT&TKCN có nhiệm vụ xây dựng phương án và tổ chức thực hiện 

Phương án PCTT&TKCN năm 2025 của đơn vị. Thực hiện nhiệm vụ do Trưởng ban 

phân công và chỉ đạo; chấp hành nghiêm túc lịch trực tại cơ quan và chế độ báo cáo 

thông tin liên lạc kịp thời trước, trong và sau thời gian thiên tai xảy ra; đảm bảo an ninh 

an toàn mọi mặt trường học; tổ chức khắc phục hậu quả - nếu có, an toàn, đầy đủ, kịp 

thời. 

          Điều 3. Các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 

- PGDĐT; 

- UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. Đăng Website. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                                                                               



DANH SÁCH VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN PCTT&TKCN NĂM 2025 
(Kèm Quyết định số 38/QĐ-THCSTH ngày 29/5/2025 của Trường THCS Thanh Hồng) 

  

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ CÔNG TÁC 
GHI 

CHÚ 

1  Nguyễn Sinh Hiệp 
Hiệu 

trưởng 

Trưởng ban: Phụ trách chung, chỉ đạo các bộ phận, 

thành viên; Báo cáo thông tin địa phương, cấp trên; 

Căn cứ tình hình thực tế chủ động cho HS nghỉ học 

để đảm bảo an toàn... Trực  

làm việc 

theo Lịch  

2 Phạm Văn Kiên Phó HT 

Phó trưởng ban: Phụ trách chỉ đạo các bộ phận, 

thành viên; Thực hiện các BP bảo đảm an toàn cho 

học sinh; bảo quản, xử CSVC, TB ĐDDH...chỉ đạo, 

điều hành mọi công tác PCLB khi Trưởng ban đi 

công tác hoặc ủy quyền. 

3 Bùi Thị Tươi CTCĐ Thành viên: Cùng Trưởng/phó ban thực hiện các 

BP bảo đảm an toàn cho học sinh; Phụ trách chỉ đạo 

các bộ phận, thành viên bảo quản, xử lý tài liệu hồ 

sơ chi bộ, HĐTr, CĐ và HSCM; Văn phòng 2 tổ 

CM, CĐ. Thực hiện các nhiệm vụ khác khi Trưởng 

ban giao. 

Theo y/c 

nhiệm vụ 

  

4 Nguyễn Thị Linh TTCM 

5 Bùi Thị Thùy TTCM 

6 Lê Thị Hồng 
Phụ trách  

kế toán 

Thành viên: bảo quản, xử lý tài liệu, hồ sơ tài chính, 

cán bộ. Thực hiện các nhiệm vụ khác khi Trưởng 

ban giao 
Theo lịch 

làm việc 

trong hè 
7 Nguyễn Thị Nga TTVP 

Thành viên: thực hiện các BP bảo đảm an toàn cho 

học sinh; bảo quản, xử lý tài liệu hồ sơ CM, HS nhà 

trường; hồ sơ phòng tài vụ; các phòng khu Hành 

chính, quản trị. Thực hiện các nhiệm vụ khác khi 

Trưởng ban giao 
8 Vũ Thị Thu Hồng 

Bí thư 

Đoàn 

Theo y/c 

nhiệm vụ 

  

9 Phạm Thị Tuyết 

TPT Đội 

Thành viên: thực hiện các BP bảo đảm an toàn cho 

học sinh. Phụ trách bảo quản phòng Đội và phòng 

Truyền thống. Thực hiện các nhiệm vụ khác khi 

Trưởng ban giao 
10 Nguyễn Thị Yến 

11 Phạm Thị Hoạt TTND 

Thành viên: thực hiện các BP bảo đảm an toàn cho 

học sinh. Phụ trách bảo quản phòng Tin và phòng 

Đa chức năng. Thực hiện các nhiệm vụ khác khi 

Trưởng ban giao 

12 Nguyễn Thị Trà My NVTV-TB 

Thành viên: thực hiện các BP bảo đảm an toàn cho 

học sinh. Phụ trách bảo quản Thư viện, phòng đọc, 

TB ĐDDH và các PHBM. Thực hiện các nhiệm vụ 

khác khi Trưởng ban giao 

Theo lịch 

làm việc 

trong hè  

13 Nguyễn Thị Lan 
GV kiêm 

YTTH 

      Thành viên: thực hiện các BP bảo đảm an toàn cho 

học sinh. Phụ trách bảo quản, xử lý hồ sơ, trang thi  bị 

phòng Y tế; Nhà đa năng. Thực hiện các nhiệm vụ khác 

khi Trưởng ban giao 

 

Theo y/c 

nhiệm vụ 

   

  

14 Nguyễn Huy Quân Giáo viên 

15 Lê Thị Nguyệt TP 

Thành viên: thực hiện các BP bảo đảm an toàn cho 

học sinh. Tăng cường giúp các bộ phận xử lý và 

khắc phục tình huống khi lụt bão, hiểm họa thiên 

tai xảy ra. Phụ trách các phòng học và PHBM, kho 

thiết bị...Thực hiện các nhiệm vụ khác khi Trưởng 

ban giao 

 

16 Vũ Thị Sơn Giáo viên 

17 Đỗ Thị Thúy Vân Giáo viên 

18 Phạm Thị Trình Giáo viên 

19 Quách Thị Duyến Giáo viên 

20 Nguyễn Thị Xuyên Giáo viên 

21 Nguyễn Thị Thiều Giáo viên 

22 Hoàng Thị Hoan Giáo viên 

23 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên 



24 Đặng Thị Nga Giáo viên 

25 Bùi Thị Thoan Giáo viên 

26 Phạm Trung Hiếu Bảo vệ 

Thành viên: thực hiện các BP bảo đảm an toàn cho 

học sinh. Trực 24/24; đảm bảo an ninh trật tự, an 

toàn về CSVC, TBĐDDH, tài sản của nhà trường 

theo HĐ ký kết… 

 Trực 

24/7 

           

 Tổng cộng danh sách có 26 người. 


